2025 en este ejercicio o en el siguiente, destinándolo a los programas de las Unidades Administrativas. 

CAPÍTULO II 
DE LA INTEGRACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Artículo 5. El Presupuesto de Egresos Del Municipio de Nuevo Morelos, Tamaulipas para el ejercicio fiscal 
de 2025, comprende una estimación de $50,210,000 (cincuenta millones doscientos diez mil pesos 00/100 
M.N.) y tendrá la siguiente distribución: 

Clasificador por Objeto del Gasto Importe 
Total 50,210,000.00 

Servicios Personales 9,460,000.00 
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 8,310,000.00 
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 150,000.00